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Studieresa till Irland 4-8 mars 2024 

 

Följ med på vår lantbruksresa till Irland som bjuder på storslagen natur, spännande historia 

och aktivt lantbruk. Vi kommer att besöka forskningscentrum för att lära oss mer om bete och 

betesplanering, besöka boskapsmarknad, nötköttsgårdar, traditionell irländsk mjölkgård, 

fårgård och stuteri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

(F=frukost, L=lunch, M=middag) 

Dag 1, Måndag   4 mars 2024          Kildare             (-/L/M) 

 

10.20 Avresa från Oslo direkt till Dublin med ankomst kl 11.45 

Alternativ Avresa från Stockholm Arlanda direkt till Dublin 08.55 – 10.45 

 

Vid ankomst till Dublins flygplats där vi möts upp av vår buss och guide.  

 

Lunch serveras på en lokal pub innan vi beger oss till resans första gårdsbesök. 

Brochan Cocoman som är en mjölkgård.  På gårdens 75 hektar finns 140 Holstein (120 mjölkande) 

Friesian-kor äter gräs året runt. Mjölken levereras till Glanbia.  
 

Vi fortsätter sedan till Irish National Stud & Japanese Gardens.  
Här finns en anläggning för avel av fullblodshästar, officiellt etablerad 1946 enligt National Stud Act och ägd av 

den irländska regeringen. På visningen går vi förbi de gröna paddockarna där ston och föl betar. Trädgårdarna 

skapades mellan 1906 och 1910. De är planerade för att symbolisera en människas liv och hyllas som de finaste 

japanska trädgårdarna i Europa.  

 

Incheckning på The Killeshin Hotel i Portlaoise där vi också äter middag. 
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Dag 2, Tisdag   5 mars   Laois, Cork, Tipperary                  (F/L/M) 

Irländsk frukost serveras på hotellet.  

 

Vi börjar dagen med att besöka en mjölkgård, Hyland Dairy Farm 
Gården omfattar 114 ha både ägd och arrenderad mark som stöder bete för 400 kor. Bröderna Hyland har ett 

till stor del gräsbaserat jordbruk enligt Nya Zeelands principer med 1,4 kor per tunnland. Besättningen är 

korsad med Jersey för enkel kalvning och hantering. 

 

Resan försätter mot Kilkenny som är känd för att vara ”the Horse capital of Ireland”  

Här besöker vi en kreatursmarknad, Kilkennymart 

 

Lunch  

 

På eftermiddagen åker på ett studiebesök till fårgården, Dualla House.  
Dualla House har anor från 1798. Gården är 120 hektar stor och består av två markområden. På hemgården, 

som är på 95 hektar, finns 700 tackor och 180 ersättningstackor. Man har också en mindre del odling av 

spannmål, främst vår- eller vinterkorn.  

Vi kommer att få höra hur hanteringen av får och lamm sker under avelssäsongen. 

 

Vi checkar in på Talbot Hotel. Middag på hotellet.  

 

Dag 3, onsdag   6 mars   Tipperary, Cork, Limerick, Clare                (F/L/M) 

Irländsk frukost serveras på hotellet.  

  

Vi sätter oss i bussen och åker mot Fermoy för ett besök på Teagasc Moorepark  

(Teagasc Animal and Grassland Research Centre) en forskningsanläggning med fokus på 

djurproduktion, bete och betesplanering. Vi kommer att tillägna förmiddagen för att få höra 

hur de arbetar med betesplanering/tillväxt/mjölkproduktion. Betesplanering är en konstform 

och den konstformen har man tagit höjd för i Irland. De har veckobrev under säsongen med 

prognoser på både bete, protein/klöverinnehåll och beräknad nederbörd och även 

mjölkproduktion/tillväxt. Det är mycket mark som egentligen inte duger till någon annan 

produktion och då ser man till att få det betat. På Irland jobbar de mycket med att öka 

hållbarheten på mjölk- och nötköttsproduktionen och att den ska bli bättre. Både tillgodose 

djurens behov bättre, bättre för miljön och för lantbrukarens ekonomi. De har även en riktigt 

ambitiös klimathandlingsplan på Irland. 

https://www.teagasc.ie/ 

 

Lunch  

På eftermiddagen fortsätter vi mot Limerick för ett gårdsbesök med fokus på gräs- och 

markhantering. Gården är en mjölkgård i Limerick på 60 hektar torr, sandig jord. De 100 

korna flyttas mellan mindre beteshagar med rajgräsbetesmarker. Mjölknings- och betessäsong 

från februari till november. Under vintermånaderna går korna i en specialkonstruerad hage 

med flisat trä och fodras med ensilage. Ägaren var under 2012 en Nuffield Scholar stipendiat 

som ges till lovande unga lantbrukare. https://nuffield.ie/scholar/andrew-gow/ 

 

Vi checkar in på Old Ground Hotel där vi också äter middag.  
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Dag 4,Torsdag    7 mars       Clare, Galway, Dublin                    (F/L/D) 

Irländsk frukost serveras på hotellet. 

Vi åker mot Dublin och vårt första besök är på Aonghusa Fahy,  

Deltidsbonde och gymnasielärare på lantbruksskola. Gården täcker cirka 58 ha med 

köttdjursuppfödning som huvudverksamhet.  

https://www.teagasc.ie/animals/beef/demonstration-farms/future-beef-

programme/farmers/aonghusa-fahy/ 

Länk till gården 

 

Lunch  

 

På eftermiddagen besöker vi Teeling Whiskey Distillery för provsmakning och visning.  
Teeling Whiskey Destilleri är Dublins senaste destination för whiskyentusiaster och för alla med ett intresse för 

Dublins långa koppling till irländsk whisky. Beläget i hjärtat av Dublins stadskärna, i det historiska Liberties-

området, är detta den första nya destillerin i Dublin på över 125 år och hem för "Anden av Dublin". 

 

Incheckning på Clayton Hotel  

 

 

Middag med musik och dans  
The Merry Ploughboy är allmänt ansedd som den bästa traditionella musikshowen i Dublin. En högst 

underhållande föreställning med live traditionell irländsk musik, sång och irländsk dans.  

 

 

Dag 5, fredag   8 mars    Dublin                             (F/-/-) 

Irländsk frukost serveras på hotellet.  

 

Transfer till flygplatsen 

10.25 avresa från Dublin med SAS till Oslo 

Alternativ: Avresa från Dublin 10.25 via Oslo till Arlanda 
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Kostnad för ovanstående program:  

Priset är per person i delat dubbelrum 

             

Vid minst 20 betalande   SEK 12 450 

Resan är delfinansierad med medel från Greppa Näringen av Länsstyrelsen i Västra 

Götalands län. 
 

Enkelrumstillägg  SEK   2 150 

Tillägg från Stockholm  SEK      650  

 

Paketresemoms tillkommer 2,67 %  

 

Specificerat program enligt ovan 

 

Följande ingår i priset: 

Flyg Oslo – Dublin tur o retur 

Buss och chaufför under hela resan 

engelsktalande guide/reseledare under hela resan 

tolkning till svenska av färdledare från Lantbruksråd i Väst 

4 övernattningar på minst 3-stjärnigt hotell inkl. frukost 

 luncher  

4 middagar 

Studiebesök enligt programmet, med reservation för ändringar 

Entréer till övriga sevärdheter enligt programmet, med reservation för ändringar.  

Organisationskostnader  

Resefolder med information om resmålet och praktisk reseinformation  
 

Följande ingår inte i priset: 

Dryck till måltider, Dricks till busschaufför och guide, Reseförsäkringar, 

Avbeställningsskydd, Personliga utgifter. 
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Bokningsvillkor 

Priset är beräknat med dagens valutakurs och kan ändras till och med 20 dagar före avresa.  

 

Boka avbeställningsskydd och reseförsäkring  

Det är viktigt att avbeställningsskydd bokas och betalas i samband med anmälningsavgiften. 

Tänk på att den privata reseförsäkringen sällan gäller om resan betalats via företaget, då krävs 

en speciell tjänstereseförsäkring. Vi har samarbetsavtal med ERV som är branschledande på 

reseförsäkringar. Passande försäkring beställs enkelt genom vår hemsida 

http://www.nnresor.se Såväl försäkring för privatresa som affärsresa kan tecknas genom N&N 

resor. Kostnad för avbeställningsskydd är 6% av resans totala pris. 
 

Om enskild resenär har tecknat reseförsäkring kan återbetalning av avbokad resa ske genom 

försäkringsbolaget enligt försäkringens gällande regler. 

 

Resegarantier N&N resor har fullständiga resegarantier enligt Resegarantilagen genom vårt 

bolagsnamn Discover Sweden Tours. Observera att vår resegaranti endast gäller för de 

tjänster som är bokade genom oss.  

 
 

 

 

Anmälan senast 28 december till: 

info@lantbruksradivast.se 
 

De kombinerade resetjänster du erbjuds utgör en paketresa i den mening som avses i direktiv 
(EU) 2015/2302. Därför omfattas du av alla EU rättigheter som gäller för paketresor. Discover 
Sweden Tours AB kommer att ansvara fullt ut för att paketresan som helhet fullgörs korrekt. 
Dessutom har Discover Sweden Tours AB enligt lag, ett skydd för att återbetala dina betalningar 
och, när transport ingår i paketresan, säkerställa din hemtransport om det hamnar på obestånd. 
Mer information om centrala rättigheter enligt direktiv (EU) 2015/2302 hittar du här! 
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